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Bosch Car Service’in Türkiye’de faaliyet gösteren
temsilcileri, 2005 yılında Marmara Bölgesi’ndeki Bosch Car
Service’lerin bir araya gelmesiyle baþlayan bölgesel
toplantılara  hız kesmeden devam ediyor. Marmara
Bölgesi’nden sonra sırasıyla Ege ve Ýç Anadolu
bölgelerindeki Bosch Car Service temsilcilerinin katıldıðı
toplantılar gerçekleþtirilirken son toplantı Karadeniz
bölgesinde yapıldı. Samsun, Trabzon, Giresun, Ordu,
Zonguldak,  Çorum,  Amasya,  Rize,  Aðrı ve Karabük
illerinden 15 Bosch Car Service’in katılımıyla Samsun’da
düzenlenen toplantı, Karadeniz Bölgesi’nde yapılan ilk
Bosch Car Service toplantısı olma özelliðini taþıyor.
Gerçekleþen etkinlikte Karadeniz Bölgesi’nde faaliyet
gösteren Bosch Car Service temsilcileriyle  Bosch’un
servisler için geliþtirdiði kampanyalar, iþ geliþtirme
faaliyetleri, aktiviteler ve 2008 yılı sonuçları paylaþıldı. 2009
yılının yol haritasının da çizildiði toplantı, birlikte yenen
akþam yemeði ile sona erdi.

Ege Bölgesi 30. toplantısını geride bıraktı
2008 yılında gerçekleþen bir diðer önemli buluþma da 30.
defa gerçekleþen Ege Bölgesi toplantısında yaþandı.  Ýzmir,
Aydın, Manisa, Muðla, Uþak, Balıkesir ve Denizli illerinden
16 servisin katılımıyla ekim ayında gerçekleþen toplantıda,
servislerle geliþtirmeye açık noktalar ve kıþ öncesi yapılacak
kampanyalarla ilgili kapsamlı bir çalıþma yapıldı. Bosch
firmasının servislere yönelik düzenlediði aktiviteler,
iþbirlikleri ve diðer faaliyetler de Ege Bölgesi’ndeki Bosch
Car Service temsilcileriyle paylaþıldı.

Marmara ve Ege bölgeleri de aktif olarak 
çalıþmalarına devam ediyor
Aylık olarak düzenlenen yemeklerde bir araya gelen  Bosch
Car Service’in Marmara Bölgesi temsilcileri ise
toplantılarına iþbirliði yaptıkları ya da yapmayı planladıkları
iþ ortaklarını da davet ediyorlar. Servisler düzenledikleri bu
etkinlikte, reklam ve pazarlama faaliyetlerine iliþkin

görüþlerini paylaþma fırsatı buluyor.
Ýç Anadolu Bölgesi’nde düzenlenen toplantılarda, bölgede
aktif olan yetkili satıcıların da desteðiyle çeþitli pazarlama
aktiviteleri ve olası iþbirlikleri gündeme getiriliyor. Bu
firmalarla bire bir görüþen Bosch Car Service’ler daha 
sonra taleplerini Bosch firmasında ilgili birimlere iletme
imkânı buluyorlar.

Büyük ailenin söz sahibi fertleri
Servislerin bir araya gelip sinerji yaratması amacıyla
düzenlenen bölge toplantıları, aylık ve yıllık deðerlendirmeler,
ürünler ve piyasa koþullarıyla ilgili görüþ paylaþımları, reklam
ve pazarlama aktiviteleri ile ilgili taleplerin belirlenmesi ve
destek olunabilecek her türlü konuda Bosch’un  ilgili
birimlerine ortak bir fikir bildirebilmek adına düzenlenmeye
devam edecek. Dünyanın en yaygın servis aðının bir parçası
olmayı, büyük bir ailenin söz sahibi ferdi olmakla birleþtiren
servisler, düzenli olarak toplanarak Bosch Car Service aðını
geliþtirmek için destek vermeyi sürdürmeyi hedefliyor.

Türkiye’nin dört bir yanında faaliyet gösteren 
Bosch Car Service temsilcileri  düzenli 
olarak gerçekleþtirilen bölgesel toplantılarda 
bir araya gelmeye devam ediyor
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